
«Н.Бозжанов атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік 

коммуналдық мекемесі бойынша 2023-2024 оқу жылындағы тегін ыстық тамақпен қамтылған 

әлеуметтік осал отбасынан шыққан оқушылар мен  1-4 сынып оқушыларының тізімі  

№ Аты -жөні 

 

Туған күні Сыныбы Әлеуметтік жағдайы 

1 Алихан Раяна Тұрсынбайқызы 19.01.2017 1 «А» Толық отбасы 

2 Бақытжанұлы  Мирас 01.04.2017 1 «А» Жартылай жетім 

3 Бейсбай Айғаным 22.05.2017 1 «А» Көпбалалы 

4 Дарханқызы Даяна 23.11.2016 1 «А» Көпбалалы 

5 Дәуренұлы Фархат 12.08.2017 1 «А» Толық отбасы 

6 Елдосқызы Көзайым 27.11.2017 1 «А» Толық отбасы 

7 Ерғали Әділ 25.10.2017 1 «А» Көпбалалы  

8 Жанболат Көзайым 5.07.2017 1 «А» Толық отбасы 

9 Ишанқұл  Батыржан 04.02.2017 1 «А» АСП 

10 Мұрат Аяла Ринатқызы 25.07.2017 1 «А» Көпбалалы 

11 Рахметулла Темірлан Мадиярұлы 09.04.2017 1 «А» Толық отбасы 

12 Талғат Нұрәлі Жандосұлы 04.10.2017 1 «А» Толық отбасы 

13 Тлеубек Айару Бауыржанқызы 12.10.2016 1 «А» Көпбалалы 

14 Сабыр Нұр- Али Мерейұлы 11.02.2017 1 «А» Толық отбасы 

15 Быстров Юрий Евгениевич 06.06.2016 1 «Б» Толық отбасы 

16 Марат Таңсұлу Ерланқызы 23.01.2017 1 «Б» Толық отбасы 

17 Сеитжан Алдияр 01.10.2016 1 «Б» Толық отбасы 

18 Смакотина Екатерина Игорьевна 28.04.2016 1 «Б» Толық отбасы 

19 Федашов Денис Васильевич 28.05.2016 1 «Б» Толық отбасы 

20 Федашова Карина Владимировна 16.05.2016 1 «Б» Толық отбасы 

21 Шмидкин Максим Александрович 08.09.2017 1 «Б» Көпбалалы 

22 Шмидкина Екатерина Александровна 08.09.2017 1 «Б» Көпбалалы 

23 Амангелді  Нұрзат  Ардақұлы 27.11.2015 2 «А» Көпбалалы 

24 Батырханұлы  Алтынхан 16.06.2016 2 «А» Толық отбасы 

25 Ермекұлы  Сағият 30.10.2016 2 «А» Көпбалалы 

26 Есенгелді  Әліби Елдосұлы 29.05.2016 2 «А» Толық отбасы 

27 Жанатқызы  Аянат 05.11.2015 2 «А» Толық отбасы 

28 Жомарт Дильназ Алматқызы 28.10.2015 2 «А» Көпбалалы 

29 Қордабай Фариза Ержанқызы 27.11.2015 2 «А» Көпбалалы 

30 Маратқызы Айсара 01.09.2016 2 «А» Көпбалалы 

31 Молдаш Аят Бекзатұлы 22.09.2015 2 «А» Толық отбасы 

32 Николай Айзере Ерікқызы 16.02.2016 2 «А» АСП 

33 Нұржанқызы Шырайлым 20.07.2016 2 «А» Көпбалалы 

34 Пан  Санжар  Жаханұлы 07.01.2016 2 «А» Толық отбасы 

35 Сәбит  Адина Асуанқызы 27.10.2016 2 «А» Көпбалалы 

36 Сәбит  Алина Асуанқызы 27.10.2016  2 «А» Көпбалалы 

37 Турсунхан Айсезім Галижанқызы 26.04.2016 2 «А» Толық отбасы 

38 Тлеубек Тлеухан Бақытжанұлы 01.02.2016 2 «А» Көпбалалы 

39 Төлеу Саян Қанатұлы 04.09.2016 2 «А» Толық отбасы 

40 Шәкір Айша Серікқызы 29.01.2016 2 «А» Толық отбасы 

41 Шыңғысұлы Нұрсұлтан 23.11.2016 2 «А» АСП 

42 Абдыманат Нұрислам Айдарұлы 16.12.2014 3 «А» Толық отбасы 

43 Алтынбекқызы Нұрай 04.01.2015 3 «А» Толық отбасы 

44 Ардақұлы Бекарыс 04.12.2014 3 «А» Толық отбасы 

45 Бақытжанұлы Мейіржан  13.09.2015 3 «А» Көпбалалы 

46 Ғазизқызы Айғаным 09.01.2015 3 «А» Көпбалалы 

47 Дарханқызы Ұлпан 24.06.2015 3 «А» Көпбалалы 

48 Ерданұлы  Думан 03.08.2014 3 «А» Көпбалалы 



49 Ермек Альтаиыр Ренадұлы 18.07.2015 3 «А» Толық отбасы 

50 Жасыбай Жәнібек Асқатұлы 04.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

51  Мәлікқызы Айару 19.03.2015 3 «А» АСП 

52 Мейрман Нұриман Дарханұлы 07.11.2014 3 «А» Толық отбасы 

53 Мейрамхан Жұлдызхан Саматұлы 01.09.2015 3 «А» Көпбалалы 

54 Мырзағали Айша Жұмағалиқызы 21.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

55 Николай Алтынай Ерікқызы 21.11.2014 3 «А» АСП 

56 Өмірбай  Маржан Саматқызы 01.02.2015 3 «А» Көпбалалы 

57 Саматұлы Дастан 16.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

58 Серікұлы Досжан 27.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

59 Шыңғысұлы Айсұлтан 23.12.2014 3 «А» Көпбалалы 

60 Ізбасар Бекболат Жасарұлы 14.09.2015 3 «А» Толық отбасы 

61 Ізбасар Санжар Махамбетұлы 10.07.2015 3 «А» Толық отбасы 

62 Әбдіғали Шерхан Қуанышұлы 06.03.2015 3 «Б» Толық отбасы 

63 Лобус Кирилл Дмитриевич 21.09.2014 3 «Б» Жарты/жетім 

64 Лобус Никита Дмитриевич 21.09.2014 3 «Б» Жарты/жетім 

65 Марат Таңнұр Ерланұлы 26.05.2015 3 «Б» Толық отбасы 

66 Өкіс Раяна Бағдатқызы 25.08.2015 3 «Б» Толық отбасы 

67 Талғат Тамерлан Ерланүлы 18.10.2015 3 «Б» Толық отбасы 

68 Циммер Федор 10.03.2015 3 «Б» Көпбалалы 

69 Шмидкина Дария Александровна 11.01.2015 3 «Б» Көпбалалы 

70 Адилханов Азиз 29.11.2013 4 «А» Толық емес отбасы 

71 Ерғалиқызы Ақбота 03.09.2014 4 «А» Көпбалалы 

72 Ержанқызы Әдемі 11.08.2013 4 «А» АСП 

73 Ермек Санжар 05.04.2014 4 «А» Көпбалалы 

74 Жанболатұлы Темірлан 07.09.2013 4 «А» Толық отбасы 

75 Жомарт Айя 28.06.2014 4 «А» Көпбалалы 

76 Қордабай Айым 27.05.2014 4 «А» Көпбалалы 

77 Маратқызы Айша 26.02.2014 4 «А» Көпбалалы 

78 Муратқызы Аяна 25.04.2014 4 «А» Көпбалалы 

79 Нұржанұлы Әлібек 17.09.2014 4 «А» Көпбалалы 

80 Өмірбай Мағжан 29.12.2013 4 «А» Көпбалалы 

81 Пан Саният 22.04.2014 4 «А» Толық отбасы 

82 Сабит Сандия 03.08.2014 4 «А» Көпбалалы 

83 Серікқызы Сәния 03.09.2014 4 «А» Көпбалалы 

84 Дархан Ерасыл   21.07.2013 5 «А» АСП 

85 Ерданқызы Медина 17.02.2013 5 «А» Көпбалалы 

86 Звягинцев Ярослав Викторович 26.10.2012 5 «А» Қамқорлықтағы бала 

87 Қарлыбай Үміт 31.01.2013 5 «А» Жетім 

88 Мұрат Еркебұлан Ринатұлы 28.10.2013 5 «А» Көпбалалы 

89 Нұрсұлтанұлы Нұртас 07.05.2013 5 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 

90 Шмидкин Артём Александрович 24.05.2013 5 «А» Көпбалалы 

91 Шыңғыс Меруерт 08.08.2013 5 «А» Көпбалалы 

92 Бейісбай Санжар Қайратұлы 10.08.2012 6 «Б» Көпбалалы 

93 Аманбек Бекмұхамед 14.04.2012 6 «А» Көпбалалы 

94 Мамырұлы Аян 13.07.2012 6 «А» Көпбалалы 

95 Мейрамхан  Әсет  Саматұлы 20.04.2012 6 «А» Көпбалалы 

96 Өмірбай Ляйлім Жанатқызы 27.06.2012 6 «А» Көпбалалы 

97 Жасыбай Кәусар Асхатқызы 31.10.2012 6 «А» Көпбалалы 

98 Ғазизқызы Ақниет 16.08.2012 6 «А» Көпбалалы 

99 Ғазизұлы Нұртілек 16.08.2012 6 «А» Көпбалалы 

100 Амангелді Сұңғат 23.11.2010 7 «А» Көпбалалы 

101 Бауыржанұлы Айбол 15.12.2010 7 «А» Көпбалалы 



 

 

 

Мектеп директоры:                           Г.Аманжолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102 Мәдениетқызы Аяжан 04.03.2011. 7 «А» Көпбалалы 

103 Мұрат Бағдат 01.06.2011 7 «А» Аз қамтылған 

104 Нұрсұлтанқызы  Нұрайым 26.10.2010 7 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 

105 Синогина Александра Сергеевна 14.09.2011 7 «Б» Жарты/жетім 

106 Пробст Алексей Алексеевич 08.05.2009 8 «Б» Аз қамтылған 

107 Дәуренқызы Мөлдір 18.04.2009 9 «А» Аз қамтылған 

108 Жұмағұл Елжан 28.10.2008 9 «А» АСП 

109 Ишанқұл  Әнел Ержанқызы 16.09.2008 9 «А» АСП 

110 Үйсінбай Еркебұлан Асылханұлы 17.07.2008 9 «А» Жарты/жетім 

111 Үйсінбай Алтынай 28.01.2009 9 «А» Жарты/жетім 

112 Ескермесқызы  Айдана 17.07.2008 10 «А» Аз қамтылған 

113 Игенбай Толғанай 15.07.2008 10 «А» АСП 

114 Нұрсұлтан Аят Нұрсұлтанұлы 28.03.2007 11 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 



«Н.Бозжанов атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік 

коммуналдық мекемесі бойынша 2023-2024 оқу жылындағы тегін ыстық тамақпен қамтылған 

әлеуметтік осал отбасынан шыққан оқушылар мен  1-4 сынып оқушыларының тізімі  

ІІ- ауысым 

№ Аты -жөні 

 

Туған күні Сыныбы Әлеуметтік жағдайы 

1 Амангелді  Нұрзат  Ардақұлы 27.11.2015 2 «А» Көпбалалы 

2 Батырханұлы  Алтынхан 16.06.2016 2 «А» Толық отбасы 

3 Ермекұлы  Сағият 30.10.2016 2 «А» Көпбалалы 

4 Есенгелді  Әліби Елдосұлы 29.05.2016 2 «А» Толық отбасы 

5 Жанатқызы  Аянат 05.11.2015 2 «А» Толық отбасы 

6 Жомарт Дильназ Алматқызы 28.10.2015 2 «А» Көпбалалы 

7 Қордабай Фариза Ержанқызы 27.11.2015 2 «А» Көпбалалы 

8 Маратқызы Айсара 01.09.2016 2 «А» Көпбалалы 

9 Молдаш Аят Бекзатұлы 22.09.2015 2 «А» Толық отбасы 

10 Николай Айзере Ерікқызы 16.02.2016 2 «А» АСП 

11 Нұржанқызы Шырайлым 20.07.2016 2 «А» Көпбалалы 

12 Пан  Санжар  Жаханұлы 07.01.2016 2 «А» Толық отбасы 

13 Сәбит  Адина Асуанқызы 27.10.2016 2 «А» Көпбалалы 

14 Сәбит  Алина Асуанқызы 27.10.2016  2 «А» Көпбалалы 

15 Турсунхан Айсезім Галижанқызы 26.04.2016 2 «А» Толық отбасы 

16 Тлеубек Тлеухан Бақытжанұлы 01.02.2016 2 «А» Көпбалалы 

17 Төлеу Саян Қанатұлы 04.09.2016 2 «А» Толық отбасы 

18 Шәкір Айша Серікқызы 29.01.2016 2 «А» Толық отбасы 

19 Шыңғысұлы Нұрсұлтан 23.11.2016 2 «А» АСП 

20 Абдыманат Нұрислам Айдарұлы 16.12.2014 3 «А» Толық отбасы 

21 Алтынбекқызы Нұрай 04.01.2015 3 «А» Толық отбасы 

22 Ардақұлы Бекарыс 04.12.2014 3 «А» Толық отбасы 

23 Бақытжанұлы Мейіржан  13.09.2015 3 «А» Көпбалалы 

24 Ғазизқызы Айғаным 09.01.2015 3 «А» Көпбалалы 

25 Дарханқызы Ұлпан 24.06.2015 3 «А» Көпбалалы 

26 Ерданұлы  Думан 03.08.2014 3 «А» Көпбалалы 

27 Ермек Альтаиыр Ренадұлы 18.07.2015 3 «А» Толық отбасы 

28 Жасыбай Жәнібек Асқатұлы 04.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

29  Мәлікқызы Айару 19.03.2015 3 «А» АСП 

30 Мейрман Нұриман Дарханұлы 07.11.2014 3 «А» Толық отбасы 

31 Мейрамхан Жұлдызхан Саматұлы 01.09.2015 3 «А» Көпбалалы 

32 Мырзағали Айша Жұмағалиқызы 21.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

33 Николай Алтынай Ерікқызы 21.11.2014 3 «А» АСП 

34 Өмірбай  Маржан Саматқызы 01.02.2015 3 «А» Көпбалалы 

35 Саматұлы Дастан 16.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

36 Серікұлы Досжан 27.11.2014 3 «А» Көпбалалы 

37 Шыңғысұлы Айсұлтан 23.12.2014 3 «А» Көпбалалы 

38 Ізбасар Бекболат Жасарұлы 14.09.2015 3 «А» Толық отбасы 

39 Ізбасар Санжар Махамбетұлы 10.07.2015 3 «А» Толық отбасы 

40 Әбдіғали Шерхан Қуанышұлы 06.03.2015 3 «Б» Толық отбасы 

41 Лобус Кирилл Дмитриевич 21.09.2014 3 «Б» Жарты/жетім 

42 Лобус Никита Дмитриевич 21.09.2014 3 «Б» Жарты/жетім 

43 Марат Таңнұр Ерланұлы 26.05.2015 3 «Б» Толық отбасы 

44 Өкіс Раяна Бағдатқызы 25.08.2015 3 «Б» Толық отбасы 

45 Талғат Тамерлан Ерланүлы 18.10.2015 3 «Б» Толық отбасы 

46 Циммер Федор 10.03.2015 3 «Б» Көпбалалы 



 

 

 

Мектеп директоры:                            Г.Аманжолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

47 Шмидкина Дария Александровна 11.01.2015 3 «Б» Көпбалалы 

48 Дархан Ерасыл   21.07.2013 5 «А» АСП 

49 Ерданқызы Медина 17.02.2013 5 «А» Көпбалалы 

50 Звягинцев Ярослав Викторович 26.10.2012 5 «А» Қамқорлықтағы бала 

51 Қарлыбай Үміт 31.01.2013 5 «А» Жетім 

52 Мұрат Еркебұлан Ринатұлы 28.10.2013 5 «А» Көпбалалы 

53 Нұрсұлтанұлы Нұртас 07.05.2013 5 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 

54 Шмидкин Артём Александрович 24.05.2013 5 «А» Көпбалалы 

55 Шыңғыс Меруерт 08.08.2013 5 «А» Көпбалалы 

56 Бейісбай Санжар Қайратұлы 10.08.2012 6 «Б» Көпбалалы 

57 Аманбек Бекмұхамед 14.04.2012 6 «А» Көпбалалы 

58 Мамырұлы Аян 13.07.2012 6 «А» Көпбалалы 

59 Мейрамхан  Әсет  Саматұлы 20.04.2012 6 «А» Көпбалалы 

60 Өмірбай Ляйлім Жанатқызы 27.06.2012 6 «А» Көпбалалы 

61 Ғазизқызы Ақниет 16.08.2012 6 «А» Көпбалалы 

62 Ғазизұлы Нұртілек 16.08.2012 6 «А» Көпбалалы 

63 Жасыбай Кәусар Асхатқызы 31.10.2012 6 «А» Көпбалалы 

64 Амангелді Сұңғат 23.11.2010 7 «А» Көпбалалы 

65 Бауыржанұлы Айбол 15.12.2010 7 «А» Көпбалалы 

66 Мәдениетқызы Аяжан 04.03.2011. 7 «А» Көпбалалы 

67 Мұрат Бағдат 01.06.2011 7 «А» Аз қамтылған 

68 Нұрсұлтанқызы  Нұрайым 26.10.2010 7 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 



«Н.Бозжанов атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік 

коммуналдық мекемесі бойынша 2023-2024 оқу жылындағы тегін ыстық тамақпен қамтылған 

әлеуметтік осал отбасынан шыққан оқушылар мен  1-4 сынып оқушыларының тізімі 

 І- ауысым 

 

Мектеп директоры:                             Г.Аманжолова  

 

№ Аты -жөні 

 

Туған күні Сыныбы Әлеуметтік жағдайы 

1 Алихан Раяна Тұрсынбайқызы 19.01.2017 1 «А» Толық отбасы 

2 Бақытжанұлы  Мирас 01.04.2017 1 «А» Жартылай жетім 

3 Бейсбай Айғаным 22.05.2017 1 «А» Көпбалалы 

4 Дарханқызы Даяна 23.11.2016 1 «А» Көпбалалы 

5 Дәуренұлы Фархат 12.08.2017 1 «А» Толық отбасы 

6 Елдосқызы Көзайым 27.11.2017 1 «А» Толық отбасы 

7 Ерғали Әділ 25.10.2017 1 «А» Көпбалалы  

8 Жанболат Көзайым 5.07.2017 1 «А» Толық отбасы 

9 Ишанқұл  Батыржан 04.02.2017 1 «А» АСП 

10 Мұрат Аяла Ринатқызы 25.07.2017 1 «А» Көпбалалы 

11 Рахметулла Темірлан Мадиярұлы 09.04.2017 1 «А» Толық отбасы 

12 Талғат Нұрәлі Жандосұлы 04.10.2017 1 «А» Толық отбасы 

13 Тлеубек Айару Бауыржанқызы 12.10.2016 1 «А» Көпбалалы 

14 Сабыр Нұр- Али Мерейұлы 11.02.2017 1 «А» Толық отбасы 

15 Быстров Юрий Евгениевич 06.06.2016 1 «Б» Толық отбасы 
16 Марат Таңсұлу Ерланқызы 23.01.2017 1 «Б» Толық отбасы 
17 Сеитжан Алдияр 01.10.2016 1 «Б» Толық отбасы 
18 Смакотина Екатерина Игорьевна 28.04.2016 1 «Б» Толық отбасы 

19 Федашов Денис Васильевич 28.05.2016 1 «Б» Толық отбасы 
20 Федашова Карина Владимировна 16.05.2016 1 «Б» Толық отбасы 
21 Шмидкин Максим Александрович 08.09.2017 1 «Б» Көпбалалы 
22 Шмидкина Екатерина Александровна 08.09.2017 1 «Б» Көпбалалы 
23 Адилханов Азиз 29.11.2013 4 «А» Толық емес отбасы 

24 Ерғалиқызы Ақбота 03.09.2014 4 «А» Көпбалалы 
25 Ержанқызы Әдемі 11.08.2013 4 «А» АСП 

26 Ермек Санжар 05.04.2014 4 «А» Көпбалалы 
27 Жанболатұлы Темірлан 07.09.2013 4 «А» Толық отбасы 

28 Жомарт Айя 28.06.2014 4 «А» Көпбалалы 
29 Қордабай Айым 27.05.2014 4 «А» Көпбалалы 
30 Маратқызы Айша 26.02.2014 4 «А» Көпбалалы 
31 Муратқызы Аяна 25.04.2014 4 «А» Көпбалалы 
32 Нұржанұлы Әлібек 17.09.2014 4 «А» Көпбалалы 
33 Өмірбай Мағжан 29.12.2013 4 «А» Көпбалалы 
34 Пан Саният 22.04.2014 4 «А» Толық отбасы 

35 Сабит Сандия 03.08.2014 4 «А» Көпбалалы 
36 Серікқызы Сәния 03.09.2014 4 «А» Көпбалалы 
37 Синогина Александра Сергеевна 14.09.2011 7 «Б» Жарты/жетім 

38 Пробст Алексей Алексеевич 08.05.2009 8 «Б» Аз қамтылған 

39 Дәуренқызы Мөлдір 18.04.2009 9 «А» Аз қамтылған 

40 Жұмағұл Елжан 28.10.2008 9 «А» Аз қамтылған 

41 Ишанқұл  Әнел Ержанқызы 16.09.2008 9 «А» АСП 

42 Үйсінбай Еркебұлан Асылханұлы 17.07.2008 9 «А» Жарты/жетім 

43 Үйсінбай Алтынай 28.01.2009 9 «А» Жарты/жетім 

44 Ескермесқызы  Айдана 17.07.2008 10 «А» Аз қамтылған 

45 Игенбай Толғанай 15.07.2008 10 «А» АСП 

46 Нұрсұлтан Аят Нұрсұлтанұлы 28.03.2007 11 «А» Көпбалалы    Ж/жетім 



 

 

 

 

 

 


